
RESULTATLISTA

450 dt  UNG GALOPP LÖPNING KAT A ca kl 12.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 kr. Rek 
450 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Lördag  27 Augusti 2016

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

0.45,3

0.45,5

0.46,1

0.46,2

0.46,5

0.46,7

0.48,7

Ti Ta Tovenaar

Lilla Vargen

Norrskenets Grim

Almnäs Macarena

Bradstone Matrix

Kevin

Loppan

13

23

19

15

14

18

20

v

v

v

s

v

v

v

S Winge

A Eriksson

N Malmström

A Rowe

T Smedberg

C Wallberg

J Söderqvist

B Hedman

V Jönsson

B Hedman

V Jönsson

L Smedberg

B Hedman

B Hedman

Stall Lilla Rörby Gård

Veronicas Minirid

Stall Lilla Rörby Gård

Rowe Amanda

Stall Ängsta

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

1

2

3

7

5

4

6

Segr. V 13 år e. Nickvdwaardsedijk (SWE)-AnnievdStrengstrat (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Lilla Rörby Gård Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: 
Bernita Hedman, Angarn

Totalt



RESULTATLISTA

800 dt  UNG GALOPP NOVISLÖPNING KAT C ca kl 12.15 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 
kr. Rek 800 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Lördag  27 Augusti 2016

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

1.03,3

1.03,7

1.07,2

1.07,2

1.11,7

Dawn Lad (IRE)

Ashfield Artic Sun

Steyn

Munsboro Mayfair

Linquin

9

7

12

14

16

v

s

v

v

s

M Masuhr

E Nordin

L Winge

E Hedman

L Rygaard

K Masuhr

A Nordin

B Hedman

B Hedman

J Fransson

Masuhr Marika

Nordin Elin

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Västergården

3

4

1

2

5

Segr. V 9 år e. Okänd Fader (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Masuhr Marika Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Katarina Masuhr, 
Angarn

Totalt



RESULTATLISTA

450 dt  UNG GALOPP NOVISLÖPNING KAT A ca kl 12.30 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 
kr. Rek 450 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Lördag  27 Augusti 2016

3Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

s

0.47,6

0.48,6

0.49,9

0.50,5

0.51,5

0.52,1

0.57,9

1.03,8

Danstorps Manolito

Smevallens Furir

Simson

Moritz v Tobbenhof

Storm

Chili Peppar

Bluemull Laurabeth

BluemullKokkaloori

Zippan
Struken (hälta)

16

16

18

19

16

15

11

7

16

v

v

v

v

v

v

s

s

s

J Tunell

S Winge

E Tunmar

A Söderman-
Cullander

J Bång

N Malmström

A Rowe

M Olsson

B Hedman

B Hedman

B Hedman

B Hedman

B Hedman

B Hedman

V Jönsson

V Jönsson

A Nordahl

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Veronicas Minirid

Veronicas Minirid

Team ZipPaj

1

2

4

9

5

7

3

6

8

Segr. V 16 år e. Brandij vd Hoorn (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Lilla Rörby Gård Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Bernita 
Hedman, Angarn

Totalt



RESULTATLISTA

600 dt  UNG GALOPP NOVISLÖPNING KAT B ca kl 13.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 
kr. Rek 600 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Lördag  27 Augusti 2016

5Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

0.50,3

0.50,7

0.51,5

0.51,8

0.52,7

0.54,6

Helikopter

Terry Teapot

Dichs India (DEN)

Munsboro Colgun

Sparkey (IRE)

Nightwish

11

17

8

16

17

6

v

v

s

v

v

s

E Almendal

M Granelund

C Fischer

L Jansson

S Landh

A Eriksson

T Almendal

A Granelund

Y Fischer

B Hedman

W Landh

V Jönsson

Almendal Emma

Granelund Malin

Fischer Ylva

Stall Lilla Rörby Gård

Landh Stina

Eriksson Alva

6

4

2

1

3

5

Segr. V 11 år e. M. Dewin RW 112 (SWE)-Kulltorps Ultima (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Almendal Emma Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Tina 
Almendal, Angarn

Totalt



RESULTATLISTA

800 dt  UNG GALOPP NOVISLÖPNING KAT D ca kl 13.15 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 
kr. Rek 800 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Lördag  27 Augusti 2016

6Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

1.01,2

1.01,6

1.02,5

1.04,0

1.04,6

1.04,8

Soumaoro (FR)

Munsboro Ballybeg

SGA Enzahia

Shakira

Kingston 27

Munsboro Cropper

12

16

5

8

14

12

v

v

s

s

v

v

L Rygaard

E Hedman

E Nordin

M Rosenqvist

M Masuhr

R Bång

J Fransson

B Hedman

S Wersch

S Sivrup Rosenqvist

B Hedman

B Hedman

Stall Västergården

Stall Lilla Rörby Gård

Wersch Sandra

Rosenqvist Michelle

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

4

6

5

2

1

3

Segr. V 12 år e. Kesberoy-Svetlana e. Okänd Fader (SWE) Äg: Stall Västergården Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Jill Fransson, Bergshamra

Totalt


